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ГЕОЛОШКИ ЗАВОД НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
6731.

Врз основа на член 10 став (3) од Законот за Геолошкиот завод на Република Македонија („Службен вес-ник 
на Република Македонија“ бр. 136/12 и 41/14), директорот на Геолошкиот завод на Република Македони-ја до-
несе

ТАРИФНИК
ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА КОРИСТЕЊЕ И УВИД ВО ПОДАТОЦИТЕ ОД ГЕОЛОШКИОТ 

ИНФОРМАТИВЕН СИСТЕМ, КАКО И ЗА КОРИСТЕЊЕ НА РЕЗУЛТАТИТЕ ОД  ГЕОЛОШКИТЕ
ИСТРАЖУВАЊА

Член 1
Со овој тарифник се утврдува висината на надоместокот за користење и увид во податоците од Геолошки-от 

информативен систем, како и за користење на резултатите од геолошките истражувања.

Член 2
Висината на надоместокот за користење и увид во податоците од Геолошкиот информативен систем изне-

сува:
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Член 3
Висината на надоместокот за користење на резултатите од геолошките истражувања изнесува:

Член 4
Овој тарифник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Маке-

донија”, а ќе се објави по добивање на согласност од Владата на Република Македонија.

                                                      Геолошки завод
      Бр. 08-141/1                     на Република Македонија
20 март 2014 година                       в.д. Директор,

   Скопје                      м-р  Новица Столиќ, с.р.


